
 

Strona 1 z 1 

R E K T O R  

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 61/2023 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Wewnętrzne 10/2019 w sprawie zasad przyjmowania na studia  

w Politechnice Wrocławskiej laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia centralnego, 

obowiązujących od roku akademickiego 2019/2020 (ze zm. ZW 52/2023) 

 Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. 2023 poz. 742 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Senatu nr 

485/35/2020-2024 z dnia 22 czerwca 2023 roku  zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ulegają zmianie zapisy załącznika do Zarządzenia Wewnętrznego 10/2019 w sprawie 

zasad przyjmowania na studia w Politechnice Wrocławskiej laureatów oraz finalistów 

olimpiad stopnia centralnego, obowiązujących od roku akademickiego 2019/2020 w 

brzmieniu określonym załącznikiem do Zarządzenia Wewnętrznego 52/2023 

zmieniającym Zarządzenie Wewnętrzne 10/2019 w sprawie zasad przyjmowania na 

studia w Politechnice Wrocławskiej laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia 

centralnego, obowiązujących od roku akademickiego 2019/2020 w ten sposób, że: 

1) dodaje się do Olimpiady Matematycznej, organizator Stowarzyszenie na Rzecz 

Edukacji Matematycznej w Warszawie, Wydział Medyczny, wszystkie 

kierunki; 

2) dodaje się do Olimpiady Fizycznej, organizator Polskie Towarzystwo Fizyczne 

w Warszawie, Wydział Medyczny, wszystkie kierunki; 

3) dodaje się do Olimpiady Chemicznej, organizator Polskie Towarzystwo 

Chemiczne w Warszawie, Wydział Medyczny, wszystkie kierunki; 

4) dodaje się do Olimpiady Biologicznej, organizator Polskie Towarzystwo 

Przyrodników w Krakowie, Wydział Medyczny, wszystkie kierunki. 

2. Wprowadza się tekst jednolity, uwzględniający ww. zmiany, stanowiący załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego 52/2023 zmieniającego Zarządzenie 

Wewnętrzne 10/2019 w sprawie zasad przyjmowania na studia w Politechnice Wrocławskiej 

laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia centralnego, obowiązujących od roku 

akademickiego 2019/2020. 

§ 3 

Zarządzenie Wewnętrzne wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 

podjęcia uchwały Senatu do końca roku akademickiego 2025/2026. 

Prof. dr hab. inż. Arkadiusz Wójs 


	REKTOR
	ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 61/2023


